ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

ČI. IV.
Cena

1. Cena za vymezený předmět plněni je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne
8.9.2020 a činí:

Celková cena díla 437.374,-- KČ bez DPH
529.222,54 Kč S DPH

DPH činí 21%.
slovy: pětsetdvacetdevěttisÍcdvěstědvacetdvakorunčeskýchpadesátčtyřiha|éřů.

2. Podrobné rozpracování ceny - viz příloha č. 1 smlouvy, která je její nedňnou součástí.
3. Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

Tato cena je definována jako nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek